Uchwala Nr IH(17)2014
Rady Miejskiej w Barczewie

z dnia 30 grudnia 2014 roku

w sprawie: ustalenia wykazu wydatkow, ktore w 2014 roku nie wygasajg z
uplywem roku budzetowego

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpmia 2009 r. o finansach publicznych
(tekst jednolity z 2013 roku Dz.U. poz. 885 z pdzniejszymi zmianami) Rada Miejska
uchwala, co nast¢puje:

§1

1. Ustala sie wykaz wydatkdéw, kitore w 2014 roku nie wygasajg z up}y‘wem roku
budzetowego , zgodnie z zalacznikiem nr 1 do niniejszej uchwaty.

2. Okredla sie ostateczny termin dokonania wydatkéw o ktoérych mowa w ust. 1, zgodnie
7 zakgcznikiem nr 1 do niniejszej uchwaly.

3. Ustala si¢ plan finansowy wydatkow, o ktorych mowa w ust.. 1 w podziale na dzialy 1
rozdzialy klasyfikacji budzetowe], zgodnie z zatgczmikiem nr 2 do niniejsze]
uchwaty. |

§2
Uchwata wchodzi w Zycie z dniem podjecia 1 podlega ogloszeniu poprzez wywieszenie na

tablicy informacyjnej Urzedu Miejskiego w Barczewie.
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Zatgernik Nr 1

do uchwaty Nr III{17)2014
z dnia 30 grudnia 2014 r..

Wykaz planowanych wydatkow, ktore w 2014 roku nie wygasajg z uptywem

(w zh)

roku budzetowego

Dzial

Rozdzial

Zadanie

Kwota
w zlotych

Ostateczny
termin

3

4

5

zaplaty
6

010

01010

Opracowanie projektu
budowy kanalizacji
sanitarnej w miejscowoscl
Nikielkowo

84.255.00

30.06.2015

710

71004

Migjscowy Plan
Zagospodarowania
Przestrzennego —

Nikielkowo

30.780,00

30.06.2015

710

71004

Studium uwarunkowan i
kierunkow
zagospodarowania
przestrzennego miasta i
gminy Barczewo

57.810,00

30.06.2015

710

71004

Zmiana Miejscowego
Planu Zagospodarowania
Przestrzennego -Barczewo

4.772,40

30.06.2015

710

71035

Opracowanie projektu
rozbudowy cmentarza
komunalnego w
Barczewie

66.420,00

30.06.2015 |

754

75495

Rozbudowa monitoringu
w Barczewie —
opracowanie projektu

9.225,00

30.06.2015

900

90002

Odbiér i
zagospodarowanie
odpadéw komunalnych z
terenu gminy Barczewo

74.520,00

28.02.2015

/‘
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921 92120 | Program opieki nad

zabytkami oraz gminna 10.700,00 | 30.06.2015
ewidencja zabytkow
921 02120 | Wzrost atrakcyjnosci 50.029,99 | 30.06.2015

turystycznej gminy
Barczewo poprzez
renowacje kluczowych
obiektow dziedzictwa
kulturowego (byty kodciét
ewangelicki ,ratusz ,
muzeum)

Razem: 388.512,39 X
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Zatgeznik Nr 2
) do uchwaly Nr III{ 17)2014
z dnia 30 grudnia 2014 roku

Plan finansowy wydatkéw, ktére w 2014 roku nie wygasajg z uptywem

roku budzetowego

(wzl)
Plan - w tym: Jednostka
Dzial | Rozdzial Nazwa kwota w zlL. wydatki realizujgca
majgtkowe | zadanie
1 2 3 4 5 6
010 Rolnictwo i lowiectwo 84.255,00 84.255,00 Urzad
Migjski w
Infrastruktura wodociggowa i 84.255,00 84.255,00 | Barczewie
01010 sanitacyjna wsi
710 Dzialalnosé¢ ushugowa 159.782.40 66.420,00 Urzad
Miejski w
71004 Plany zagospodarowania 93.362.,40 X Barczewie
przestrzennego
71035 Cmentarze 66.420,00 66.420,00
754 Bezpieczenstwo publiczne i 9.225,00 9.225,00 Urzad
ochrona przeciwpozarowa Miejski w
Barczewie
79495 | Pozostata dziatalnosé 9.225,00 9.225,00
900 Gospodarka komunalna i 74.520,00 X Urzad
ochrona $rodowiska Miejski w
74.520,00 Barczewie
90002 | Gospodarka odpadami X
921 Kultura i ochrona 60.729,99 50.029.,99 Urzad
dziedzictwa narodowego Miejski w
Barczewie
92120 | Ochrona zabytkow i opiekanad | 60.729,99 50.029,99
zabytkami
Razem: 388.512,39 | 209.929,99
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